

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 09/02/2023 11:48

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 266438110
33952 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Moderna Papelaria Eirele GOIÂNIA - GO Gisele Pessoa Cruz - (62) 9916-69249 papelaria.moderna@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	null
2	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	29/01/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	GRAMPO TRILHO DE PLASTICO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	40228	-	grampo trilho plastico - lourenson	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	-	R\$ 0,1300	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 26,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 27/01/2023 08:54
9	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM	49338	-	PAPEL PARA DESENHO (CANSON) A4 210MM X 297MM - adg	1	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 32,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 27/01/2023 08:54
11	PILHA PALITO AAA ACEITA ALTERNATIVA Unidade	45870	-	PILHA PALITO AAA - ELGIN	UNIDADE	Moderna Papelaria Eirele	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 1,7900	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 143,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÂnior 27/01/2023 08:54
												Total Parcial:	285.0	R\$ 201,7000

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ISG-GO

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - Unidade	16615.	-	CANETA BIC CRISTAL AZUL - BIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,5500	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 55,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
4 LACRE NUMERADO AZUL 16 CM ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44943	-	LACRE P/MALOTE 100X1 - BARBIL	PCT	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,1200	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 12,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
5 LAPIS N 2 PRETO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	208	-	LAPIS PRETO N 02 MULTICOLOR - FABER CASTEL /MULTICOLOR - FABER CASTEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,3500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 7,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
6 LIVRO ATA 100 FLS ACEITA ALTERNATIVA Unidade	43010	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,7800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 107,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
7 MARCA TEXTO ACEITA ALTERNATIVA Unidade	44303	-	PINCEL MARCA TEXTO LUMIC AMARELO - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,1500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 57,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
10 PILHA ALCALINA MÉDIA C 1,5V - Unidade	143	-	PILHA DURACELL ALC.MÉDIA 2X1 - DURACEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 7,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 70,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 27/01/2023 08:54
										Total Parcial:	290.0	R\$ 309,3000	
Total de Itens da Cotação: 11 Total de Itens Impressos: 6													
										Total Geral:	575.0	R\$ 511,0000	

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página